

290

Milliyetçi Siyasi Haftalık Gazete Pazar-tesi Günleri çıkar.
FİYATI: 250 KURUŞ
26 M A Y I S 1975

DEVLET

EY TÜRK KENDİNE DÖN...



TÜRKEŞ:

**DEVLETLERARASI HUKUK
KUVVETE DAYANIR.**

DÜŞMANDAN DAHA

GÜCLÜYSENİZ,

HAKKINIZI ALABİLİRSİNİZ.

Sahibi : İbrahim METİN * Ya-
zı İşleri Müdürü : Tevfik Fik-
ret KILICKAYA * Neşriyat Mü-
dürü : Sadi SOMUNCUOĞLU *
İdari İşler : Osman ÇAKIR * Ha-

berleşme adresi : P.K. 284 Ba-
kanlıklar - Ankara * İdare Ye-
ri : Bedesten İci, Bedesten Han
Kat : 4. Nu. : 7. KONYA
ABONE : Yıllık 120 TL. Altı

Aylık 60 TL. * Dış Ülkeler
İçin : İki misli * Baskı : Güneş
Mat T.A.Ş * Dizgi : Tertip :
Yeni Işık Matbaası Tel: 17 43 10
ANKARA * Dağıtım : Gamedo



Gültekin : "Türk ordusuna doğrulan namlular Nucip Ataklı'nın gözlerini açmaya yetmemiş,,

Milliyetçi Hareket Partisi Genel
Sekreter Yardımcısı Necati Gülte-
kin, tabii senatör Nucip Ataklı'nın

Başbakan Demirel'e gönderdiği tel
grafta ileri sürdüğü görüşleri ce-
vaplandırmış ve «Sayın Ataklı'nın

komünist terör gruplarının cinayet
lerine aldırmadığına bakılırsa ama-
cının kanun ve hukuk kuralları için

insan haklarını korumak değil, sol-
un menfaatine bir gayrete düştüğü
görülür» demiştir. Mucip Ataklı'nın
telgrafında yer alan «başbakan ola-
rak artık komando umacılığına son
verilmesi için gereken tedbirlerin
artırılmasında geç kalmamızı
önemle hatırlatırız» sözleri üzerine
yazılı bir beyanat veren Gültekin
özetle şunları söylemiştir :

«Özellikle bazı tabii senatörlerin
12 Mart öncesinde, Dev-Genç gibi
komünist ihtilâlcî teşkilâtlarla yap-
tıkları işbirliği sonucunda, beynel-
mîl solun âleti haline rasıl geti-
rildiklerini hayretle müşahade et-
miştik. O dönemde, masum öğrenci
isteklerinin, dünyanın her yanında
görülen gençlik olaylarının şefkatli
ağabeyisi rolünde başlayan işbirli-
ği, kısa zamanda yaygın bir silâhli
komünist isyana dönüşmüştü. An-
laşılın; kurulan mahkemeler, akır-
tılan şehit kanları, Türk Ordusu'na
doğrultulan namlular, hiç biri,
hiç biri sayın Ataklı'nın gözlerini
açmasına gerçekleri görmesine yet-
memiş.

Komünist propagandanın ağır bas
kısı altında hür düşünme iradesini
kaybederek, devlet yıkıcısı vatan
hainlerinin âleti haline gelenlerin,
niyetleri ne olursa olsun, aynı suça
iştirak ettiklerini anlayacaklarını
ümit etmek isterim.»

İpekçi'den sonra TRT'de solcular telâşa kaçıyor

Bakanlar Kurulu kararnamesi ile
görevden alınan İsmail Cem İpek-
çi'nin yerine Prof. Nevzat Yalçın-
taş'ın tayin edilmesinden sonra,
İpekçi tarafından TRT'ye dolduru-
lan aşırı solcular, henüz hiçbiri gö-
revden alınmadan kendileri istifa et-
meye ve TRT'yi terketmeye başla-
mışlardır. İpekçi tarafından dolgun
maaşlarla yalnızca aşırı sol ve CHP
propagandası için yüksek makamlara
getirilen marksistlerin, başlarına
geleceği bildikleri için kurumu
terketmeleri ibretle seyredilmekte-
dir. İstifa eden bütün solcular, is-
tifa mektuplarını ideolojik edebiyat
la doldurmakta, gözyaşartıcı ifade-
ler kullanmakta, son anlarında bile
hangi siyasî fikrin emrinde ve hiz-
metinde olduklarını ortaya koymak
tadırlar.

Haber merkezini idare eden sol-
culardan Mehmet Barlas, söylenti-
ye göre askerlik hizmetini bile yap-
mamış ve devlet hizmetinde hiç
bulunmamış olduğu halde TRT'ye
ahnmıştı. Barlas, «halkçılık» la do-
lu istifasını verdikten sonra, gayri
millî çevrelerin ve sermayenin söz
Dicle İlköğretmen Okulu'nda komü-

Devamı : 12. de

GÖRÜSLER

Milliyetçi Politika Zarureti

Nuri GÜRGÜR

Solcu bir iktidar devresinin
meydana getirdiği yıkıntıların
üzerinde kurulmuş olan bugün-
kü hükümetin gündeminde, ge-
rek içte, gerekse dışta bir an
önce çözüm bekleyen hayati
meseleler var. Hükümet bir ta-
raftan bunlarla uğraşırken,
öte taraftan her türlü metodu
ölçsüzce kullanabilen sert ve
merhametsiz bir sol muhale-
fetin hazırladığı tahrikleri ön-
lemek zorundadır. Solcular
için mesele siyasî iktidar ko-
nusu olmaktan ziyade temel
millî yapıyı değiştirmek ve
kahçı bir Marksist iktidarı ha-
zırlamaktır.

Beklemedikleri bir anda ken-
dilerini iktidar mevkiinde bu-
lan Türkiye Marksistleri bu
ölçüler içerisinde devlet yap-
sında köklü değişikliklere gi-
riştikleri bir anda Ecevit ve
ekibinin taktik mülahazalarla
istifa etmeleri neticesinde
açıkta kaldılar. Şu sıralarda
kaçırılmış oldukları imkânları
daha iyi değerlendirme fırsatı
bulduklarından kayıplarının
derecesini net şekilde görebili-
yorlar. Bu bakımdan Ecevit
ve arkadaşlarına karşı gittik-
çe yoğunlaşan tenkid ve mu-
halefeti normal karşılamak
gerekir

CHP dışındaki partilerin nü-
yük imkânsızlığı, kendilerine
kâfi derecede destek olacak
bir neşriyattan mahrum bulun-
malarındır. En fazla haklı ol-
dukları konularda dahi ger-
çeklerin umumi efkara sunul-
ması geniş ölçüde solcu san-
sürün iznine bağlıdır. Sekiz
aylık Ecevit iktidarının sosyal
ve iktisadî sahalardaki kor-
kunc hatalarının blâncosu bi-
le yeterli derecede yapılabi-
miş değildir. Bütün dünyanın
çilem bir iktisadî savaşın içe-
risinde bulunduğu 1974 yılın-
da, siyasî ve iktisadî alanlar-

da büyük dış tazyiklerin altın-
da bunalan Türkiye'yi telâfisi
zor meceralara iten Ecevit
hükümeti, basında hatalı tu-
tumlarının münakaşa ve ten-
kidi yapılmadığı için rahat ve
fütursuz görünüyor.

İthalâtımız şuurlu ve dengeli
şekilde tanzim edilmediğinden
hesapsız harcamalar yapılmış,
döviz stoklarımız büyük ölçü-
de azalmıştır. Maliye Bakan-
lığı mevkiini işgal eden solcu
kurmayların malî ve iktisadî
alanlardaki bilgi yetersizlik-
leri mevcut durumu tesbit
tarzları ile açıkca ortaya çık-
mıştır. Şu anda bir kısım sol-
cu çevrelerin Ecevit'i tenkid
vesilesi olarak ileri sürdükleri
husus, Deniz Baykal ve arka-
daşlarının Türkiye'nin duru-
munu çok karanlık ve çıkmaz
da görüp CHP'nin iktidarı bı-
rakmasına sebep hazırlamış
olmalarındır.

Ölçsüz tahrikçiliği siyasî
metod olarak kabul eden bu
ekibin ciddi devlet adamlığı
vasfından uzak bulunduğu
âşikârdır. Bunlar talebeleri,
işçileri ve çeşitli meslek grup-
larını kışkırtmak suretiyle ge-
niş kargaşalık çıkarabilirler.
Ancak bu, seviyeli ve faydalı
bir politika demek değildir

Türkiye bir taraftan iç bün-
yesinde açılan yaraları sarma-
ya çalışırken, diğer taraftan
uzun vâdede beklemeye ta-
hammülü olmayan Kıbrıs, Ege
ve ittifaklarımız konularında
en faydalı çıkış yollarını ara-
mak ve bulmak zorundadır.
Amerika'ya «Kahrolsun» di-
ye bağırarak, Kissinger'i taş-
lamak kolay ama bunlar âcül
dış meselelerimizin hal çare-
leri değildir. Yunanistan ile
mevcut münasebetlerimizin
zaruri kıldığı silâhlanma gay-
retlerimizi finanse edecek ola-
ğanüstü kaynaklarımız olma-

ğına göre, sanayileşme mec-
buriyetimizle bu harcamaları
telif edecek yolları araştırma-
lıyız. Kürsülerde ve mikrofon-
larda komünizm tehlikesini
hafif gösterebilecek nasyonal
sosyalizm yahut faşizm tehdi-
dinin yaygarasını koparmak
tan apayrı bir konudur bu.

Türkiye aydını ve bürokratik
kadrolar solcu propagan-
danın mihrakları olan neşri-
yatın telkinlerinden kurtula-
rak, şahsi iradesine dayanan
hüküm ve mütalâalara sahip
olmalıdır. Güdümlü basının
tesir çemberinden kurtulama-
yan, mevkî ve imkânlarını bun-
ların emrine tahsis etmiş olan
diplomahlarımızın devlet yap-
sısını derin bir kargaşalığa
doğru sürükledikleri, anayasa
organlarını yetki ve görevle-
rinin dışına çıkararak çalış-
maz duruma getirdikleri hazin
bir gerçektir.

Hükümetin önündeki mese-
leler sadece iç ve dış şartla-
rın hazırladığı konulardan
ibaret değildir. İnsan unsur-
muzun, aydınımızın zihin yapı-
sının ve buna bağlı olarak biz-
zat devletin kendi müesseselerinin
hazırladığı engeller ik-
tidarı çözümü çetin düşümler
le karşı karşıya bırakmaktadır.
Bu şartlar karşısında neş-
terin gittikçe derine, yapı-
nın muzminleşen kültür ve
müessese yaralarına doğru
yöneltilmesi millî bir vecibe
elmaktadır.

Varlık kavgası içindeki Tür-
kiye Devletinin siyasî tedbir
ve davranışlarının ötesinde
millî bir operasyon ihtiyacı
içinde bulunması milliyetçi
görüş ve düşüncenin, tahlil
tarzının haklılığını ispat eden,
milliyetçi politikayı mecburi-
yet haline getiren müşahhas
bir vakıdır.

MHP 12. GENEL KONGRESİ YAPILDI**AP, MSP, CGP, DP'ye mensup ve bağımsız milletvekillerinin de katıldığı kongre muhteşemdi**

Milliyetçi Hareket Partisinin 12. Büyük kurultayı 17-18 Mayıs günleri Ankara'da toplanmıştır. Kurultay'a, yurdun her köşesinden gelen 1000 den fazla delege ile MHP Genel İdare Kurulu üyeleri, AP, MSP, CGP temsilcileri bağımsız milletvekillerini ve onbini yakın bir vatan-
daş topluluğu iştirak etmiştir.

MHP Genel Kongresi, 17 Mayıs cumartesi günü saat 9'da Atatürk Spor Salonunda çalışmalarına başlamıştır. Kongre, MHP Genel Başkanı Alparslan Türkeş'in konuşmasıyla açılmıştır. MHP, lideri Türkeş'in kısa açıklamasından sonra divan için Adana il başkanı Hülagü Balcılar aday gösterilmiş, yapılan oylama sonunda Balcılar Divan Başkanlığına seçilmiştir. Divan başkan yardımcılıklarına Erzurum İl Başkanı Av. Necati Bölükbaşı, Trabzon eski il başkanı Av. İhsan Yücesan ve Sivas il başkanı Av. Şakir Şeker seçilmişlerdir. Divan kâtipliklerine ise şu kişiler seçilmiştir : Av. Zeki Hacıbrahim oğlu, Av. Metin Öney, Av. Atilla Oğuzoğlu, eczacı Necmi Kulcaoğlu, Av. İhsan Ceylan. Divan teşekkül ettikten sonra MHP Genel Başkanı ve Başbakan yardımcısı Alparslan Türkeş kürsüye gelerek geçen sayımızda tam metnini sunduğumuz konuşmasını yapmıştır. Konuşması sırasında salonu dolduran binlerce kişi Türkeş'e büyük sevgi gösterileri yapmış, milliyetçi sloganlar hep birlikte söylenmiştir.

DiĞER PARTİLERDEN GELEN MİSAFİRLER

Daha sonra, kongre divanı, genel kurula gelen diğer parti temsilcileri ile bağımsız milletvekillerini delegelere tanıtmıştır. Kongreye AP'den İsmail Hakkı Yıldırım, Hüseyin Özalp, Şinasi Osma, Cemil Ünal, Fikri Pehlivanlı, Oğuz Aygün, Halit Evliyaoğlu, İhsan Ataöv, İsmail Keten oğlu, Ömer Çalıcıoğlu, İsmail Taşlı, Arif Hikmet Yurtsever ve İbrahim Göktepe, MSP'den Fehmi Cumalıoğlu, İhsan Karaçam ve Recai Kutun, CGP'den Vefa Tanır, Hasan Tosyalı, Hüseyin İnceoğlu ve Süreyya Koç, bağımsızlardan ise Saadetin Bilgiç, Bahri Dağdaş, Kubilay İmer, İhsan Arslan, Yasin Bozkurt, Mustafa Kılıç ile DP den Nazım Baş katılmışlar, delegelerin ve vatandaşların büyük tezahüratıyla karşılanmışlardır.

BİLGİÇİN KONUŞMASI

Bu parlamenterler delegelere tanılandıktan sonra verilen bir önerge ile her siyasi parti temsilcisi ile bağımsızlardan Saadetin Bilgiç ve Bahri Dağdaş'ın birer konuşma yapılmaları istenmiştir. Bu önergenin kabulü üzerine ilk konuşmayı Saa-

dettin Bilgiç yapmıştır. Bilgiç özetle şöyle konuşmuştur :

«Milliyetçi partilerin kurduğu hükümetle memleketin tüm meseleleri hallolmuş değildir. Bu hükümeti gerçekleştirmek için parti menfaatleri ve şahsi çıkarlar nasıl bir tarafa atılmışsa diğer meseleler için de bunun gösterilmesi lazımdır. Bir siyasinin şu veya bu partinin çatısı altında bulunması meselelerin çözümlenmesi için yeterli değildir. Solun karşısında olunmalı, bu ideolojiye karşı çıkılmalıdır. Meseleyi parti meselesi olarak değil, Türk milletinin bütünlüğü olarak ele almalıyız. Program ve prensipleri aynı olan, fakat bugün hükümetin dışında kalanların da aynı çatı altına geleceğine inanıyorum.» Bilgiç daha sonra mezhep, dil, din, ırk farkı gözetmeksizin Türk milletinin millî bütünlüğünün gerçekleşeceğine inandığını bildirmiştir.

BAHRİ DAĞDAŞ : BOZKURTÇU YUZ

Bilgiç'ten sonra Bahri Dağdaş kürsüye gelmiş, Türkiye Cumhuriyeti'nin son yıllarda komünist faaliyetlerine sahne edilmek istendiği bir dönemde, baş hedef olarak milliyetçi partilerin kurduğu hükümete destek olmak için karar aldıklarını söylemiştir. «Hükümetin zafere ulaşması için hayatımız pahasına aldığımız bu karamda bizi hiçbir iftira, milliyetçi ve Bozkurtçu düşüncelerimizden vaz geçiremeyecek, mücadelemize devam edeceğiz. Allahın izniyle düşman elleri kıracak, milliyetçi devlet ve hükümet en kısa zamanda komünistleri hüsrana uğratacaktır.»



Türkes: «Türklüğün medeniyet ufkundan doğuşu kutlu olsun»



Türkes Kurultay Şöleninde «Bayrak» şiirini okuyan İhteriş Metin'le görülüyor.

VEFA TANIR

CGP Konya milletvekili Vefa Tanır da, kurultayı, Türkiye'nin sıkıntılar içinde bulunduğu bugünlerde büyük bir güçle seyrettiğini belirtmiş, «Komünizm Türkiye'de birkaç gençten fazlasına aşılammamıştır. Bu üç-beş genç, bu kongredeki gençlerin birleşmesini doğurmuştur. Bu tepki yarınki Türkiye'nin selâmetidir» demiştir.

İ. HAKKI YILDIRIM

AP adına konuşan Erzurum milletvekili İ. Hakkı Yıldırım «kaynağını millet ve tarih şuurundan alan, kaynağını İslâm dininin üstün değerlerinden alan Türk milliyetçiliği anlayışında AP'nin MHP ile hiçbir ihtilâfı yoktur.» demiştir. Daha sonra ilk hedefin hükümeti meydana getirmek olduğunu söylemiş ve şöyle devam etmiştir : «Bu noktada atılacak çok adımlar vardır. İlk adım, sayın Türkeş'in okuduğu programla ifade edilmiştir. AP, bu konuda MHP ile ihtilâflı değildir. İkinci adım ise beynelmilelci fikir suikastlerini bertaraf edip millet birliğini hakim kılmaktır. Bu gayeyi tahakkuk ettireceğimize inanıyorum.»

CUMALIOĞLU : MİLLİYETÇİLER BİRLEŞMELİ

Son konuşmayı yapan MSP İstan-

bul milletvekili Fehmi Cumalıoğlu, bütün milliyetçi partilerin birleşmesine taraftar olduklarını belirtmiş, bu kongrenin buna vesile olmasını temenni etmiştir. Cumalıoğlu daha sonra, dışa bağlı fesat ocaklarının yıllardan beri bizi içten çökretmek istediklerini ifade etmiş «millet artık şuurlanarak bu hainlere karşı birleşecektir ve birleşmektedir.» demiştir.

Yapılan bu konuşmalardan sonra faaliyet raporunun okunmasına geçilmiştir. Bastırılarak basma dağıtılan 52 sayfalık faaliyet raporu Genel İdare Kurulu üyeleri tarafından sırayla okunmuştur.

KURULAN KOMİSYONLAR VE HEYETLER

İlk gün ayrıca halen hasta bulunan ve tedavi edilmekte olan MHP Kayseri Senatörü Hüsnü Dikeçli, MHP eski Genel İdare Kurulu üyeleri Osman Yüksek Serdengeçti ve Süleyman Sürmen'i ziyaret etmek üzere heyetler teşkili konusundaki önerge kabul edilmiş, hastalar ziyaret edilmiştir.

Ayrıca kongrede çeşitli konularda komisyonlar teşkiline karar verilmiştir. Buna göre Tarım Kentleri komisyonunda Ruhi Bacanlı, Remzi Örum, Salih Dilek, Halil Koleşioğlu ve Turan Türkdöğru, Anarşi hareketleri ve sebepleri komisyonunda Şerafettin Yılmaz, Ahmet Peköz, Sadık Avundukoğlu, Erdal Dağ, Hayati Karayel, Servet Bora ve Ramiz Ongun; Milli Devlet anlayışı ile ilgili komisyonda Ahmet Çakar, A. Hikmet Soyekici; Sami Küçüksoğuk ve Halim Gerçek. İşçi ve sendikal hareketler komisyonunda ise Mesut Kahratlı, Mete Beşen, Aydemir Sezginer, Baki Yesiloğlu ve Metin Güray görev almışlardır.

Verilen bir önerge kabul edilmiş. Anıt - Kabir'e çelenk koymak üzere İffet Halim Oruz, Halim Servi ve Yalçın Atalay vazifelendirilmiştir.

Genel Muhasip Mehmet Doğan'ın hesap bilançosunu ve hütbevi okumasından sonra, Denetleme Kurulu raporunu Halim Selvi okumuştur. Gündeme göre Hesap ve Bütçe komisyonu seçimi yapılmış. Vahan Atılı, Alim Oybak, Selahattin Şehinkaya, Asım Sancak, Erhan Ashvüce bu komisyona seçilmiştir.

Devamı : 11. de

Ergenekon MEKTUPLARI

Ertuğrul Gâzi Otağında

Cezmi KIRIMLIOĞLU

Milliyetçi Hareket'in «Devlet Kurultay» büyük gelişmelerin işaretlerini vererek çalışmalarını tamamladı. Kurultay salonunun bahçesinde kurulan, Ertuğrul Gâzi ahfâdına ait «Otağ» bi zi bir parti toplantısına değil, küf fârın iyice azıtması üzerine beylerini çağırarak meşveret yapmak ihtiyacını duymuş Başbuğ'un davetine gittiğimizi ikâz eder, gibiydi. Otağ'ın içinde bulunan Karakeçili aşiretinin mensupları, sanki Osman Gâzi'nin misâfirlerini karşılıyorlar, gelenlere izzet ve ikramda bulunuyorlardı.

Salon, uzak yakın obalardan gelen temsilcilerle dolmuştu. Sadece bir Beğliğin mensupları yoktu. İçeride diğer beğlerin de temsilcileri vardı. Yâni küffâr karşısında yek vücûd hareket etmeye mecbur olan Beğlikler, birer temsilciyle Kurultaya katılıyor, bugün aralarında mevcut bulunan nisbî andlaşmayı, ileride genişleterek «bir aşiretten ci hângirâne devlet çıkarmak» isti dâdı gösteren Osman Gâzi'ye ta bi olacaklarını ifade eden bir tavrı ortaya koyuyorlardı.

Osman Gâzi'nin ülküdaşları, büyük bir gönül açıklığı ile Kurultaylarına katılan çeşitli Beğliklerin temsilcilerine söz veriyor,

onları coşkun bir sevgiyle alkışlıyorlardı. Kendilerine söz verilenler ise, küffâr karşısında bugün meydana getirilen birliğin Milliyetçi Hareket sayesinde olduğunu ifade ediyorlar, kendileriyle bu beğlik arasında hiçbir fark olmadığını ileri sürüyorlar, hattâ bir Beğliğin temsilcisi de «Bu Kurultay'ın bütün Selçuklu Beğliklerinin birleşmesine vesile olacağına inandığını» söylüyor-du.

Dinin ve devletin, vatan ve milletin kurtuluşunu her şeyin üstün de tutan bir anlayış; küffârın gücünü ve çeşitli hilelerini bilen bir şuur uyanıklığı içinde hareket edilen Kurultay ortaya çıkar mıştır ki :

Milliyetçi Hareket, önceki yazımızda da belirttiğimiz gibi bir «KURTARMA» ve «KURMA» hareketidir. Çeşitli obalardan gelenlerin tavrı ve daha önce verdiği mücadele «KURTARICI» hareket olmağın üstünlüğünü ve tekliğini ortaya koymuştur. Esasen bugüne kadar verilen mücadele de şehid olanların salonunda resimlerinin asılı durması sadece geçmişteki kavga ile övünmek değil, aynı zamanda da mücadeleye devamdaki azim ve kararlılığı da göstermektedir.

Bahçedeki Ertuğrul Gâzi Otağı ise, büyük, kudretli ve kuv-

vetli bir Türk Devleti'nin kurula çağının işareti idi. Otağ'ın önünden âdeta saygılı bir tavır içinde gezen ülkücüler, Osman Gâzi'nin mirasına tam sahip çıkmak iddiasında ve O'nun kurduğu devletin mânâsına uygun yeni bir ni zâmın kavgasına talip olduklarını bir kere daha göstermişlerdir.

Kurultay delegelerinin seçimlerdeki tavrı da mânâhıydı. Büyük bir vekâr ve olgunluk içinde tercihlerini yapmışlardır. Milliyetçi Hareket'in mânâ mâhiyet ve hedefine uygun bir kadroyu parti yönetimine seçtiler. Tek tek üzerinde durarak meziyetlerini saymayı zâit addettiğimiz bu kadro bir bütün halinde ve tek bir insanmış gibi hareket etme kaabiliyetine sahiptir. Bu durum, Kurultay'da alınan BÜ-YÜK TÜRKİYE'yi gerçekleştirme kararının aksamadan ve en kısa zamanda tahakkuk edeceğinin en önemli işaretidir.

Bu Kurultay'dan sonra Başbuğ'unun ifadesiyle mutlak iktidara bir adım daha yaklaşan Milliyetçi Hareket için önümüzdeki günler için en önemli mesele diğer «Beğlikler»le müşterek hareket etme imkânlarını azami seviyeye çıkarmak ve böylece kesin neticeye doğru daha hızlı adımlarla yürümektir.

Esasen Milliyetçi Hareket, Ku-

rultay'ında çeşitli Beğliklerin temsilcilerine karşı takındığı tavırla; gerçek bir birliğin tesisi yolunda ilk adımı atmış, onlara devlet ve din, vatan ve millet varlığının muhafazası dışında hiç bir ön şart taşımadıklarını göstermiştir. Şimdi, diğer Beğliklerin bu mânâ etrafında birleşmek üzere nasıl hareket edeceklerini kendilerinin tâynini zamanı gelmiştir. Ancak, belirtelim ki, mâdem ki Ertuğrul'un obası Milliyetçi Hareket'tir, mâdem ki, küffâr ile en büyük cenkleşmeyi Milliyetçi Hareket yapmaktadır ve mâdemki bütün keferenin düşmanlığı Milliyetçi Hareket'tir. Üstelik, mâdem ki «Üç Hilâli Sancak» Milliyetçi Hareket kalenin burçlarına dikmek gayreti içindedir ve mâdem ki Mehter-i Hümayûn'un refakatinde «Kurt başlı» tuğlar ve sancaklarla hedefe doğru yürüyen Milliyetçi Hareket'tir. O halde diğer Beğliklere düşen, Kurultay'da da ifade ettikleri üzere birleşmektir ve bunun yeri de «Üç Hilâli Bayrak»ın altıdır.

Bu Kurultay'da Milliyetçi Hareket'in gücü de iyice ortaya çıktığına göre, artık başka hiçbir hesabın yapılması; bu harekete mensup olanların imânını da bu Kurultay gösterdiğine göre, bir takım başka itham ve iddiaların ileri sürülmesi artık hem mânâsız ve hem de yersizdir.

Din ve Devletin, vatan ve milletin geleceği böyle bir birleşmeyi âmirdir. Bu yola girenlere selâm olsun!

Alparslan'dan Alparslan'a

«Biz Karakeçiliyiz» dedi. «Bilecik Günyurdu köyündensiz. Kayılı diye anılırız... Süleyman Şahımız Fırat'ta boğulduğunda, Ertuğrul Gâzi'yi Beğ bilip ardına düşenlerdensiz. Söğüt'ü kışlak, Domaniç'i yazlık edinenlerdensiz. Bilecik'i kucaklayıp, İnegöl'e, oradan da Bursa'ya yürüyenlerdensiz.»

Gözleri pırıl pırıldı. Başı dik. «Teyze» dedim. «Adım Ayşe» dedi. Geriye dönüp, obanın içinde oturanları gösterdi. «Bu Emin ağam. Şu yaşlı dede gazidir. On beş yıl savaşmıştır. Bu da İbrahim ağam. Ötekiler de bizim Kayılılar.. Yirmi kişiyiz.» «Neden geldiniz?» diyecek oldum. Sert sert baktı Ayşe Teyze.. «Ertuğrul Gâziyi bilir misin?... Kaç yüzyıl olmuştur Tanrı katına ereli? Ben deyim altıyüz sene, sen de daha fazla.. Hah! Her yıl.» İbrahim ağa seslendi :

— «Oğul. Biz Kayılıyız. Her yıl Eylül ayının ikinci pazarında Sö-

Hasan İbrahim KAYIHAN

ğüt'te türbesinin başında oba kurar, konaklarız biz. Neden mi? Kayılıyız dedim ya.. Karakeçiliyiz hem de. Teklikten yanayız her zaman.. Tanrı tek, millet tek, lider tek... Dün Ertuğrul Gâziydi bizi yücelten, bize bizi yücelten lider gerek... Bak.» Göğsündeki kâğıdı kaldırıp gösterdi. «Okudun mu Alparslan'dan Alparslan'a.. Ne demektir bu? Var sen düşün gayri..» «Peki Ayşe teyze» dedim, «Neden Alparslan? Başka birisi yok mu?» Gülmüsedim, içini çekti.. «Keşke» dedi.. «Keşke ötekiler de az çok benzeseler bizim başkanımıza.. Can feda.. Lâkin gel de gör.. Elin gâvuruna kul - köle olan bizden değildir evlât... Adam mı onlar da?... Kocaoğlanlıklarla, Karioğlanlıklarla olmaz bu iş.. Bize oğlan değil, yiğit adam gerek..»

— «Zamlar mı» dedim.

— «Haşa» dedi kuvvetli bir ses için aç kalırız biz, çıplak da,

Ah vah dersek Tanrı canımızı alsın. Bizi kahreden Türklüğü hor görmeleridir ötekilerinin... Biz biliriz her bir olup biteni. Rusya'daki Türkle kendimizi ayrı bilmeziz biz. Çindekiyle de Maçindekiyle de. Bizim başkanımız da bizimle birdir. İşte onun için ille de Alparslan.. Vallah da bilah da.»

Ayşe teyzeye döndüm :

— Hiç gördün mü başkanımızı? Bir garip baktı yüzüme.. Düz-

zeltmek zorunda kaldım. «Yani başbuğu..»

— «Diline kurban» dedi Ayşe teyze. Hızla devam etti :

— «Gördüm ya, Söğüt'e geldi. Gâzi Ertuğrulumuzu anmaya geldi. Bizim gibi baktı, bizim gibi el açıp dua etti türbesinin başucunda. Can kurban can.»

Üzerindeki millî kıyafeti gösterdim. «Sandığımın baş köşesinde tutarım onu» dedi. Çocuklarını

Devamı : 12. de



Şavşat ve Yalvaç'ta idari makamların tutumu solculara cesaret veriyor

Son günlerde Şavşat ilçesinde aşırı solcuların kızıl terör yayma gayretleri artmış, geçtiğimiz haftalarda ilçedeki hastaneyi basan bir grup aşırı solcu doktor, hemşire ve müstahdemlere hakaret etmişler ve saldırdıkları bulunmuşlardır.

Verilen bilgiye göre lisede cereyan eden bazı olayların akabinde 2 Mayıs günü öğleden sonra hastaneye gelen marksist militanlar, başlarında TOB-DER şube başkanı ve bazı öğretmenler bulunduğu halde «faşist doktor, köpek doktor» şeklinde tezahürata başlamışlar ve içeriye girerek sağlık hizmetlerinin yapılmasını engellemişlerdir. Sağlık Merkezi Hastanesi ve Merkez Sağlık Ocağı tabibi Dr. İsmet Kartal'ın olay yerine gelmesi üzerine saldırganlar arasında bulunan Ertan Gül Koçali Öner, Pertev Atabey, Neşet Öner ve Ferit Güven doktorun üzerine saldırmışlar ve tartaklanmışlardır. Olayların tertipçisi ve teşvikçisi olan TOB-DER şube başkanı Erdem Uzun'un lisedeki olaylar sırasında aşırı solculara direktif verdiği ve «ne duruyorsunuz liseyi tahrip edin, faşistleri öldürün» şeklinde konuşmalar yaptığı, daha sonra da hastanenin önünde «yürüyün, hastaneyi basın» şeklinde bağırarak öğrenilmiştir. Bu sözleri Mehmet Öner, Enis Karagöz, Selim Köroğlu isimli öğretmenlerin ve lise öğrencilerinin duyduğu ifade edilmektedir. TOB-DER şube başkanının yanı sıra öğretmenlerden Hafit Durur, Dur sun Özdede, Halkevi başkanı Turgut Keskin, orman işletmesinde memur Hafız Kara, Sıtma teşkilâtında memur Müzekkir Karahan, Ali Demircan, Seyfettin Gül, Necati Türemen, Bülent Kara ve Suat Gül'ün de kışkırtıcı ve saldırganlar arasında bulunduğu öğrenilmiştir. Saldırganlar arasında isimleri tesbit edilebilen diğer aşırı solcular şunlardır: Bülent Öner, Ayhan Keleş, Yücel Parlak, Temürhan Avcı, Erol Atalay, Secahattin Özdemir, Hasan Şimşek, Zeki Gümüş, Hasan Atabey, Kültiğin Biber, Naciye Mete Ural, Ayhan Biber, Selvinaz Yazıcı, Kayabey Yazıcı, Selim Seçkin,

Cengiz Şimşek, Selçuk Atabey, Müjgan Atabey, Fatma Ural, Nuran Aksakal, Şehrinaz Coşkunoglu, Attila Ural, Ali Güven, Ayşe Güven ve Nejla Bilir.

Aşırı solcuların, bundan önceki ve bu saldırıda Jandarma Komutanı ve Adliye yetkililerinden cesaret aldıkları, yapılan şikâyetlerin örtbas edildiği iddia edilmektedir. Solcu olmayan kişilerin en tabii haklarını bile koruyamadıkları, yaptıkları şikâyetlerde suçlu duruma bile düşürüldükleri de öne sürülen iddialar arasındadır.

YALVAÇ'TAKİ SALDIRILAR

Aşırı solcuların Yalvaç ilçesinde de saldırıları artırdıkları haber verilmektedir. 30 Nisan günü Atatürk Lisesi öğrencilerinden Mediha Arslan isimli ülkücü öğrenciye hakaret eden Denizler Özgen ve arkadaşları araya giren ülkücü öğrenciler yüzünden emellerine nail olamayınca,

aşırı solcular 3 Mayıs günü Ülkü Ocağı binasını göz altına almışlar, tek başına yakaladıkları ülkücü öğrencileri dövmüş ve yaralamışlardır. Verilen bilgiye göre 4 Mayıs günü Şenel Büyükkutlu isimli öğrenci Önder Erdoğan ve Park'ın ocağının başkanı İsmail isimli şahısların saldırısına uğramış, sopa ve muştalarla ağır şekilde yaralanmıştır. Devlet Hastanesinde tedavi altına alınan ülkücü öğrenciden sonra öğle vakti Orhan Özen isimli öğrenci Ali Osman Nalbant isimli solcunun arkadan bıçaklamasıyla ağır şekilde yaralanmış ve hastaneye kaldırılmıştır. Saldırgan kendisini yakalamak isteyen Ceylan Kurucu isimli öğrenciyi de bıçaklamış ve kaçarak Mehmet Karagöz isimli şahsın ahırına saklanmıştır. Halk, mütecevizi yaklayıp polise teslim etmiş, «ancak aşırı solcu saldırganın verdiği ifade sonunda Ömer Kazık ve Hasan Uğurkaya isimli ülkücüler ve Ülkü Ocağı Başkanı M. Emin Özerden polis tarafından yakalanarak göz altına alınmıştır. Aynı gün Lise pansiyonunda Remzi Çamurcu ve arkadaşları ülkücülerden Ramazan Mumcu, Mehmet Bozdoğan ve Nebi

Dyar'ı dövmek istemişler, Mehmet Bozdoğan 3 günlük rapor almıştır. Bu olayda da emniyet yetkilileri saldırgan olarak ülkücülerini yakalamıştır. Emniyet makamının bu tarafgir ve kasıtlı tutumları devam ederken, anarşistlerin köylerden kendi fikirlerini benimseyen kişileri ilçeye getirerek yeni olaylar ve saldırılar planladıkları bildirilmektedir. Aşırı solcuların saldırıları sonunda yaralanan öğrencilerin suçlu olarak tutulmaları ilçe halkı arasında nefret ve üzüntüyle karşılanmıştır.



Bıçakla yaralanan Orhan Özen

Yüksek öğretmen okulları açılmalıdır

Şükrü Duygulu - İzmir Y. Öğ. Ok.

Yüksek Öğretmen Okullarının mazisi derindedir. Bilindiği üzere İlk Öğretmen Okulu 16 Mart 1848 de açılmıştı. Ortaokullara öğretmen yetiştirmek amacıyla kurulan Dâr-ül Muallimîn, bunu takiben ilk, orta, yüksek dereceli olmak üzere Öğretmen Okulları yeni bir düzene sokulmuştur. İlk defa 1874 de İdadîye adı altında Yüksek kısmı faaliyete geçmiştir. Ancak bu yıl kuruluşunun 101. yılını sönük törenlerle kutlayabildik.

Yüksek Öğretmen Okullarına başlangıç olarak ilk defa İstanbul'daki Yüksek Öğretmen Okulu faaliyete geçti. Daha sonra bunu İzmir ve Ankara takip etti.

Yüksek Öğretmen Okullarında okuyan öğrencilerin tamamı Anadolu'nun çeşitli yerlerindeki dar gelirli vatandaşların çocuklarından meydana geliyordu ve yüksek tahsilden mahrum olan fakir halk çocuklarının yegâne umut kapısı Yüksek Öğretmen Okulları idi. Yüksek Öğretmen Okullarına girebilmek için önce İlköğretmen Okulunun ilk iki sınıfını başarı ile bitirilecek, daha sonra Öğretmenler Kurulu kararıyla Y.Ö.O. Hazırlık sınıfının giriş imtihanına girme hakkı kazanılacak. Öğrenci şayet bunu da başarır, Hazırlık sınıfında bir yıl okuduktan sonra bitirme imtihanlarına girecek ve bunu başarır, üniversite giriş imtihanlarında da gerekli puanı tutturabilirse ancak Yüksek Öğretmen Okuluna girecektir.

Görüldüğü gibi Yüksek Öğretmen Okullarında okuyan öğrencilerimiz 5 defa elekten geçiriliyor, başarılı olanlar kendilerini bu şerefli mesleğe can-ı gönülden adıyorlar.

Durum böyle iken kalkınma hamleleri yapan memleketimizin öğretmene, araştırmacıya, ilim adamına olan ihtiyacı had safhaya gelmişken, «Mektupla Öğretim» denen, geleceği belli olmayan bir yere binlerce öğrenci alınırken, Yüksek Öğ-

retmen Okulları denen «Ulu Çınarın» kökleri kesilme gayreti içine girilmiştir. Bunda muvafak da olunmuştur.

Bir yandan acilen öğretmen ihtiyacını karşılayabilmek için Ön Lisans Okulları açacak, diğer yandan Eğitim Enstitülerinin sayılarını artıracak, Mektupla Öğretim yaptıracağız. Diğer yandan kökü yüzyılı geçen Ulu Çınar'ın ölüm fermanını imzalayacaksınız. Akıl alacak iş değil. Yüksek Öğretmen Okullarının kapatılmasıyla zararlı çıkacak olan sadece yüce Türk milletidir. Onu düşünmeyen, ondan olmayan bu zarardan nasibi ni almaz.

Şimdi ilgililere soruyoruz: Bu okulların kapatılma gayesi nedir? Bu okulların kapatılması ile yüce milletimiz fayda mı görecektir? Yoksa bir kesim insanın oyunu başarıya mı ulaşacak?

Bu karar alınırken çocuğunu paralı okullarda okutamiyan fakir milletimiz mi düşünülmüş, yoksa siyasi çıkarlar mı?

Yüksek Öğretmen Okullarının kapatılması ile 17 Nisan 1974 de Köy Enstitülerinin kuruluş yıldönümü münasebetiyle Ankara'da devrin M. E. Bakanı sayın Mustafa Üstündağ'ın da katıldığı toplantıda TÖS'ün mahkûm edilen Genel Başkanı Fakir Baykurt'un «Köy Enstitülerinin tekrar açılması veya açılmazsa Köy Enstitülerinin anlayışını diğer eğitim kurumlarına hakim kılma» fikri arasında bir ilişki var mıdır?

Yoksa Yüksek Öğretmen Okulu, Köy Enstitülerinin tekrar açılması için veya bu anlayışın yayılabilmesi için engel teşkil ettiği için mi kapatıldı?

Yüksek Öğretmenlilerin kanayan yarasının, henüz kangren olmadan tedavi edilmesi mümkündür. Bu yarının tedavisi için gereken ilgi ve yardımı Millî Eğitim Bakanımız sayın Ali Naili Erdem'den bekliyoruz. Vakit kaybetmeden Yüksek Öğretmen Okulları tekrar açılmalı ve kendi bünyesinde gelişmesi için imkânlar seferber edilmelidir.

Yüksek Öğretmen Okulları camiası olarak, son şansın Millî Eğitim Bakanı Sayın Ali Naili Erdem tarafından bizim lehimize kullanılacağına yürekten inanıyoruz.



Yüzünden yaralanan Şenel Büyükkutlu.

Ecevit için soruşturma açıldı

TRT eski Genel Müdürü İsmail Cem İpekçi'nin bu göreve tayini ve daha sonra TRT'nin millî bütünlüğü ve güvenliği ihlâl edici yayınları sırasında müdahalede bulunmaması ile ilgili olarak verilen bir önerge sonunda kurulan TBMM Soruşturma Hazırlık Komisyonu, eski Başbakan Bülent Ecevit hakkında soruşturma açılmasını kararlaştırmıştır. Buna göre TBMM'nin birleşik toplantılarının birinde karar gündeme alınacak ve Ecevit hakkında neclis soruşturması açılıp açılmaması karara bağlanacaktır. Komisyon Türkiye'de yüksek tahsili bulunmayan I. Cem İpek-

CHP'liler

karaborsacılıklarını açığa çıkaran bir gazeteciyi saldırdı

Akşehir'de yayınlanmakta olan «Pervasız» isimli gazetenin sorumlu Müdürü Tarıman Cenikoğlu, adı geçen gazetede bir sigara karaborsacılığını ifşa ettiği için Ziya Temizkul ve Nurcan Selçik isimli şahısların saldırısına maruz kalmış, ağır şekilde yaralanmıştır.

Alınan bilgiye göre olay 4 Mayıs günü cereyan etmiştir. Aynı zamanda Büyük Ülkü Derneği Akşehir Şubesi başkanı olan Cenikoğlu, kaçak ve karaborsa fiyatından sigara satmaktan dolayı haklarında takibat yapılmakta olan ve CHP ileri gelenlerinden olduğu iddia edilen Ziya Temizkul ve Nurcan Selçik'le ilgili haberleri gazetesinde yayınlamıştır. Bunun üzerine 4 Mayıs günü adı geçen şahıslar, Cenikoğlu'na önce hakaret etmişler, daha sonra da dövmüşlerdir. Cenikoğlu, saldırıya maruz kaldıktan sonra yetkili makamlara müracaat etmiş, ancak CHP'lilerin gayretleriyle müracaatları sürüncemede bırakılmıştır.

Cenikoğlu, gazeteci olarak en tabii hakkı olan haber verme hürriyetinin bu şekilde engellenmek istenmesi üzerine Ankara, İstanbul Gazeteciler Cemiyeti ve Sendikalarına da müracaat ederek olayı protesto etmiştir.



CHP'liler tarafından dövülen gazeteci Tarıman Cenikoğlu

çi'nin bu makama getirilmesi ve TRT yayınlarında millî bütünlük ve güvenliğe aykırı olarak yapılan yayınlarda başbakanın kanunen vazifesi olan müdahalelerde bulun-

Samsun'da yapılan Türk-İş Karadeniz Bölge Kurultayında TEK-GIDA-İŞ Rize merkez şubesi sekreteri Aslan Girit'in «sendikaların işçilerin karısı, siyasi kuruluşların ise metresi» olduğu yolunda yaptığı konuşma üzerine MİSK Genel Sekreteri Ömer Faruk Akıncı 13 Mayıs günü bir bildiri yayınlamış, bu sözleri «çok basit» olarak nitelendirmiştir. Akıncı bildiriye özetle şöyle demiştir.

maması gerekçeleriyle Ecevit hakkında tahkikat açılmasına karar vermiştir. Bu karar, TBMM'nin birleştikten sonra CHP iktidarı zamanında, İmar İskân Bakanı CHP'li Ali Topuz'un 6 ilâ 12 bin lira maaşla tayinlerini yaptırdığı 6 danışmanın görevlerine son verilmiştir. İddia edildiğine göre, danışman adı

altında maaş ödenen bu kişilerin bilinen tek özellikleri CHP'li ve aslında solcu olmalarıdır. CHP'lilerin bütün bakanlıklarda olduğu gibi, İmar İskân Bakanlığında da parti çıkarları açısından hareket ettikleri ve kendi fikirdaşlarının cebini doldurmak için devlet imkânlarını seferber ettikleri bir daha görülmüştür.

MISK; Türk-İş bölge kurultayındaki sözleri kınadı

«Türk-İş'in takındığı tavır ve içine düştüğü garip haller bünyesinin eleştirilmesine sebep olmaktadır. Yoksa kimse Türk-İş'i boy hedefi almak hevesinde değildir.» Akıncı daha sonra yukarıdaki söziere değinmiş ve bu konuda şunları söylemiştir :

«Sendikalar işçilerin karısı değil, meselelerini hallettiği, dertlerine çare bulduğu öz yuvası, siyasi partiler de demokrasinin gereği, ülke-

nin kalkınması, muasır milletler seviyesine gelmesi için kendi görüşleri açısından faaliyet gösteren birer siyasi teşekküldürler. Her iki kuruluşu da bu şekil çirkin tarzda tanımlamak gerçek bir sendikacıya hiçbir zaman yakışmaz. Türk-İş yöneticilerinin Türk işçilerine yarasız bir şekilde konuşmaları gerekir. Bu tür basit konuşmalar Türk işçisinin sesi asla olamaz.»

KONUŞMALAR

Ayhan Tuğcuğil

«Garphlaşmanın neresindeyiz?». Milletçe sık sık birbirimize sorduğumuz bir soru bu... Hattâ merhum Prof. Dr. Mümtaz Turhan bu isimle -tuttu- bir de kitap yazdı. Evet... sene 1975. Şimdi bir daha sorulmuş : Garphlaşmanın neresindeyiz? Vallaha tam garphlaşmadık. Maalesef tam olmadı ama çok büyük adımlar attık. Gelin bu sıkıntılı günlerimizde garphlaşma yolundaki başarılarımızı bir gözden geçirip kendi kendimize maneviyat takviyesi yapalım.

★ ★ ★

Devlet tiyatrolarımızın afişlerinin asıldığı özel mahallere hiç dikkat ettiniz mi? Kubbeli, içi boş birer silindir üstüne yapıştırılır afişler. İşte bu kubbeli silindirler garphlaşma yolunda ki büyük başarılarımızdan birinin abidesidirler. Çünkü tıpkı, ama tıpkı Paris'te tiyatro afişlerinin yapıştırıldığı yerlere benzerler. Fakat bizim başarılarımız Fransız'larinkinden de öte, ileri, hattâ daha nezihtir. Fransızlar bu medeniyet timsalini yaratmamış, hazır bulmuşlardır. Kubbeli silindirler, Paris belediyesinin umumî helalarıdır. Şehrin kalabalık semtlerinde Fransız'lar sıkışık sıkıntı çekmesin diye yapılmış, yapılarında sanat hiç düşünülmemiştir. Tiyatrocular da bu silindirlere, aslı gayelerinin dışında ikinci bir iş yükleyip afiş mahalli olarak kullanmağa başlamışlar. Biz, garphlaşma idealimize sağlam adımlarla yürürken Paris umumî helalarının sanat fonksiyonunu almış, süflü yönlerini bir tarafa bırakarak onları İstanbul'un, Ankara'nın, İzmir'in ortasına dikmişiz. Yaşasın garphlaşma hareketimiz!

★ ★ ★

Eskiden bizim ana caddelerimizin, sokaklarımızın isimleri hep Türkçe idi. Halbuki aydınlarımız çok büyük bir gerçeği keşfettiler : Batı'daki sokak ve caddelerin isimleri Türkçe de-

Garphlaşmanın neresindeyiz?

ğildi. Bu büyük eksiği gidermek için derhal harekete geçtik ve artık dostta, düşmana da ilân ederiz ki, bizim, de bazı sokaklarımız, tıpkı Batı'daki gibi Batı'ca adlar taşıyor. Bu konuda sıkıntılarımız olmadı dersem yalan derim... Bir zamanlar Varesilof bulvarlarımız, Venizelos caddelerimiz vardı. Amma, Rus'lar da Yunanlı'lar da -zaten tam batılı sayılmaz keratale- tek durmadılar. Biz de değiştirmek zorunda kaldık. Sonra Amerika'ya aşık olduk. Adamların gencecik, yakışıklı mı yakışıklı, Kenedi adlı bir başkanları vardı. Öldürüldü biliyorsunuz. İçimiz kan ağladı. Günlerce yas tuttuk. Halimi ve acıyan Amerika'lular bile bizi teselli ettiler. Ve caddelerimize, meydanlarımıza yeni adlar verdik. Ankara'nın «Boylu» sokağını Kenedi, yaptık, İzmir'in «Uçkuyular»ını Kenedi, İstanbul'un... Yine güçlüklerle karşılaştık dostlarım. Bu sefer de -nur içinde yatsın- Kenedi'nin bir kardeşi, bir başka Kenedi, çıktı, Kıbrıs meselesinde Yunan'a tam destek oldu. Ne yapalım? Ne yapalım var mı. Biz de hemen Kenedi caddelerimizin, meydanlarımızın ismini tasrih ettik «Kenedi» levhalarını söktük yerine «Can F. Kenedi» yazdık. Eh, garphlaşmak kolay değil...

★ ★ ★

Bir büyük eksiğimiz de garptaki siyasi fikirlere bizde rastlanmamasıydı. İnanırmıyız, bir zamanlar komünistimiz bile yoktu. Şimdi -şükür- İtalya'yı, Fransa'yı aratmayacak kadar bol stoğumuz var. Tam başardık mı? Hayır. Hâ'lâ faşistimiz, nasyonal sosyalistimiz yok. Ama merak etmeyin. Faşistten ve nasyonal sosyalistten o kadar bahsediyoruz ki yakında o da olur. Fakat hakikileri meydana gelene kadar -çok akıl lıca bir taktikle- sanki onlar da varmış gibi davranıyor, faşizm tehlikesinden, nasyonal sosyalist tehdidden bahsediyoruz. Böylece bu sahada da tam garphlaşmasak bile ayıbımızı örtüyoruz. Az muaffakiyet mi? İnsaf edin.

Ülkücü Faaliyetlerden Özetlersek

REYHANLI - HATAY'DA

Ülkücü Öğretmenler Derneği Reyhanlı Şubesi kongresi 3 Mayıs günü yapılmıştır. Ortaokul salonunda yapılan kongre sonunda yeni yönetim kurulu şöyle teşkil edilmiştir : Başkan : Mustafa Kök, 2. Başkan : Mehmet Ertürk, muhasip : Nihat Apak, sekreter : Doğan Çiçek, üye : Mehmet Darıcan.

KAHRAMANMARAŞ'TA

Büyük Ülkü Derneği şubesi, 3 Mayıs günü Bingöl Sinemasında kendilerinin hazırladığı «Çığlık» isimli piyesi sahneye koymuştur. Piyenin oynandığı gece ayrıca halk aşıkları, folklor ekipleri ve judocular katılmış, gösteriler ilgiyle karşılanmıştır. Gecenin açış konuşmasını yapan Dernek başkanı Halil Kayabaşı, bugün üniversitelerde komünistlerin eğitim faaliyetlerini aksatmak istediklerine dikkati çekmiş, ancak bu vatanın komünistlere teslim edilmeyeceğini ifade etmiştir. Bu arada verilen bilgiye göre Büyük Ülkü Derneği K. Maraş şubesi, çevre il ve ilçelerle irtibat kurarak turneye çıkacaktır.

CEYHAN - ADANA'DA

Ülkücü Öğretmenler Derneği Ceyhan Şubesi kongresi 26 Nisan günü yapılmıştır. Yeni yönetim kurulu üyeleri şunlardır : Başkan : Rafet Kameroglu, 2. Başkan : Cevdet Çetin, sekreter : A. Rahmi Özhan, muhasip : Mustafa Çağırkan, üye : H. Basri Polat.

DIYARBAKIR'DA

Ülkü Ocakları Diyarbakır şubesi 3 Mayıs Türkçüler Bayramı dolayısıyla bir gece düzenlemiştir. Verilen bilgiye göre geceye Diyarbakır halkı büyük bir salka göstermiş, salonda oturacak yer kalmadığı görülmüştür. Gecede yapılan açık artırmaya, eski Diyarbakır spor kulübü Başkanı Çelebi Eser 5000 lirayla katılmış, «canım, servetim ülkücü

genliğe feda olsun» demıştır. Gecede ayrıca ülkücü yazar Emine İşinsu'nun «Azap Toprakları» isimli eseri piyes haline getirilmiş şekliyle Ötügen oyuncularından tarafından oynanmış ve büyük heyecan ve alaka ile takip edilmiştir.

SİVAS'TA

3 Mayıs Türkçüler Bayramı Sivas'ta da kutlanmıştır. Verilen bilgiye göre şehrin en büyük sinemalarından biri olan Emek sinemasında yapılan gecede binlerce kişi milliyetçi sloganlar ve marşları birlikte söylemişlerdir. Gecenin açış konuşmasını Av. Avni Yazıcı yapmış, şiirler okunmuş, folklor gösterileri yapılmıştır. Öğretmen Tahsin Uçar'ın okuduğu azeri türküler, Sivas, Bitlis, Van ve Azerbaycan ekiplerinin oyunları uzun müddet alkışlanmıştır.

BİGADİÇ - ÇANAKKALE'DE

Ülkü Ocakları kongresi 3 Mayıs günü yapılmıştır. Kongrenin açış konuşmasını yapan Ahmet Küçükoglu bütün milletimizi iç ve dış düşmanlara karşı birlik olmaya çağırmıştır. Daha sonra divan başkanlığına Ahmet Turan Bulut seçilmiş, o da yaptığı konuşmada ülkücü gençliğe sahhip çıkılmasını istemiştir. Seçimler sonunda yönetim kuruluna şu isimler seçilmiştir : Başkan : Muharrem Güler, üyeler : Yusuf Pamuk, Yaşasın Ünalın, İbrahim Biçer, Faik Çömlekoğlu, Orhan Güney ve Atasoy Sancak.

EMİRDAĞ - AFYON'DA

Ülkü Ocakları Emirdağ şubesi kongresi 3 Mayıs günü yapılmıştır. Yeni yöneticiler şunlardır : Başkan : Gültekin Işıklar, Başkan yardımcısı : Mehmet Erçalışkan, Mahir Kılınçalp, muhasip : Sedat Yenilmez, Halkla ilişkiler : Ömer Yaldrıkaya, sekreter : İhsan Dağ, sayman : Kurtuluş Köse, Kitaplık : Cengiz Akın, üyeler : Muammer Sayın ve Sait Sağlam.

ÇARŞAMBA - SAMSUN'DA

19 Nisan günü kurulan Ülkücü Öğretmenler Derneği Çarşamba şubesi, geçtiğimiz günlerde bir bildiri yayınlamıştır. Bildiride Türkiye'nin iç ve dış tehlikelerle karşı karşıya olduğu bu günlerde eğitimin millileştirilmesinin şart olduğuna değinilmekte ve «Türk milletinin kendi parasıyla ayakta tuttuğu Türk okulları, eğitimci ünvanını taşıyan bazı Türk ve milliyetçilik düşmanlarının elinde Türk milletinin bün yesini hergün biraz daha çürüten bir kanser uru halini almıştır» denilerek Ülkücü Öğretmenlerin bu görevi yapacakları bildirilmektedir. Bildiri «Bu vatan ya bizim olacaktır, ya da hiç kimsenin» sözleri ile sona ermektedir.



Diyarbakır Ülkü Ocakları Başkanı Gecede Konuşurken.

DARENDE - MALATYA'DA

Ülkü Ocakları Darende Şubesi Ötügen oyuncularının sahneye koyduğu «Azap Toprakları» isimli eseri 18 Nisan günü 2 seans halinde halka sunmuştur. Ayrıca 3 Mayıs Türkçüler Bayramı dolayısıyla «Milliyetçi - ülkücü genç nasıl olmalıdır» isimli kompozisyon yarışması düzenleyen Darenli ülkücülerin faaliyetleri ilçede büyük takdirle karşılanmaktadır. Yarışma sonuçlarına göre Ahmet Korkusuz birinci, Mustafa Doğan ikinci, Muharrem Apan üçüncü, M. Ali Dizar dördüncü olmuştur.

MANAVGAT - ANTALYA'DA

Manavgat Lisesi Temsil kolu, Türk büyüklerini anma toplantıları dizisinden olmak üzere geçtiğimiz günlerde büyük Türk şairi Yunus Emre'yi anma günü düzenlemiştir. Programda açış konuşmasını rehber öğretmen Muharrem Yellice yapmış, Nuray Şahin Yunus Emrenin hayatı, Güliz Nugay, fikri ve edebi şahsiyeti, Zeynel Buldur dili ve sanatı konusunda açıklamalarda bulunmuşlardır. Ayrıca Güldal Vural, Kadriye Cengiz, Şayeste Sözen, Necip Yılmaz, Hasan Tümbül ve Şükrü Arslan da Yunus Emre'nin şiirlerinden örnekler sunmuşlardır. Ayrıca toplantıda Yunus Emre hakkında bilgileri ihtiva eden bir de broşür dağıtılmıştır.

Somuncuoğlu: TRT'nin direksiyonu halâ eski yönetimin eliude

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Sekreter Yardımcısı Sadi Somuncuoğlu, Ankara Devlet Güvenlik Mahkemesinde devam etmekte olan Tokat olayları davasındaki bütün sanıkların tahliye edilmeleri üzerine 21 Mayıs günü basına yazılı bir beyanat vermiştir.

Somuncuoğlu verdiği beyanatta, TÖB-DER tarafından yapılan kıyımcı hareketler sonunda Tokat'ta meydana gelen olaylarda suçlular yanında bir kısım partili ve partisz vatandaşın da yakalandığını hatırlatmış ve şöyle devam etmiştir :

«Bu arada Tokat olaylarına adı karıştığı iddiasıyla tutuklananlar arasında MHP Tokat İl Başkanı da bulunuyordu. Savcı, suçların şahıslığı prensibine ve Milliyetçi Hareket Partisi'nin suç fiili ile hiçbir ilgisi bulunmamasına rağmen, partimizi suçlayan bir iddianame okudu. Savcının hukuk kurallarına aykırı bulduğumuz bu iddiaları TRT tarafından bir fırsat bilindi çünkü savcı sanıkların siyasi kanaatlerine dayanarak, partileri suçlayan bir iddianame okudu TRT bu yanlışlığına inandığımız iddianameyi aynı şekilde kamu oyuna duyurdu. Aynı gün, Erzincan olaylarının duruşmasını yürüten Diyarbakır Devlet Güvenlik Mahkemesindeki duruşmalardan hiç söz edilmedi. Çünkü, oradaki sanıklar; adam öldürmeye varan suçlardan sanık olanlar, CHP'liler ve aşırı solculardı.

TRT, 20 Mayıs günü yapılan duruşmada, Ankara Devlet Güvenlik Mahkemesinin kararıyla MHP İl Başkanı'nın serbest bırakıldığını kamu oyuna duyurmadı. Sadece Tokat olayları sanıklarının tamamen serbest bırakıldığından sözetti. Halbuki, MHP Tokat İl Başkanı savcı tarafından suçlanırken, TRT partimizin kamu oyunda suçlu gösterecek şekilde haberi yayınlamış, şimdi serbest bırakılanların siyasi partilerini gizlemek suretiyle maksatlı yayın yaptığını isbat etmiş bulunmaktadır. Böylece MHP kamu vicdanında suçlu gösterilmektedir.

Bu tutum TRT'deki milliyetçilik düşmanlarının gayretlerini ve devlet kuruluşlarını anarşist emellere nasıl alet ettiklerini göstermesi bakımından ilgi çekicidir. TRT'nin tarafsızlığı ilkesini çiğneyen, bu millî kuruluşu CHP'nin ve aşırı solun borazanı haline getiren eski yönetim hala direksiyonu elinde tutmaya devam etmektedir.

Aşırı solun millî kuruluşları nasıldan tahrip ettiğini gösteren bu örnekte, TRT'nin yeni yöneticileriyle birlikte bütün sorumluların faydalı olacaklarını ümit ederim.»



Darende Ülkü Ocağının düzenlediği yarışmaya katılanlar.

seyyah-ı fakir

EVLİYA
CELEBİDış Oğuz'un İç Oğuz'a asi olduğu
boyu beyaneder (11)

Ak aygırlı pulad elli Süleyman beğ baktı ki tümen tümen asakir üstüne gelür. Kolca kopuzunu alup, BOZKURLARA söylemiş. Görelim ne söylemiş :

Soylama

«Cenk vakti gelende günü doğan
Kızıl eşkiya yamacında er gibi duran
Kara Bülend gördüğünde tepindüren
Ay ile yıldız gördüğünde sevindüren
Boykotçuyu gördüğünde pençe urub düşüren
Kilitli berk(1) mektebin kapusun açan
Avazı kaba köpeklere kavga salan
Kuzey ayularını gice koşturan
Darda kaldım Bozkurdum yetiş bana
Kara başım kurban olsun bugün sana
Bu mahalde kalın iç oğuz beyleri yetti, görelim hânım kimler yetti :

Üç hilâlin urudu, Kara Bülend'in korkusu, narâsından divler ürken, İsmet Koca zıندانlarını yıkub çıkan, Boz Şahin bakışlı elli tümen asakirin serdari, Başbuğlar Başbuğu ALPARSLAN yetti. «Çal kılıcını Süleyman beğ yettims» dedi.

Bunun ardınca hânım, görelim kimler yetti :

Kayseri kal'asını depüp çıkan, İsmet Kocaya meydan okuyan, Demür yaylı, altı oklu Solakoğlu salak han'a kan kusturan, iç oğuzun ak sakallı kocaları görende ol yiğidi tahsinleyen, (2) Koç bakışlı FEYİZOĞLU TARIHAN yetti. «Çal kılıcını ağam Süleyman yettims» dedi.

Ardınca görelim hânım kimler yetti :

Şam kumaşından yeşil şalvarlı, Ergürü dervendindeki(3) demür kapuyu anahtarlarıyla açan, gök puladdan Şir-i yezden(4) kırıklı, varuben Kırıl Faysal'ın yüzünü, yüzün gören, gelüben iç oğuzda sahabeti olan, Ak aygırlı Süleyman'ın Medrese yoldaşı, Necmettin Selâmetli yetti : «Çal kılıcını yoldaşım Süleyman, yettims» dedi.

Bunun ardınca görelim kimler yetti :

Gümüşpala hânın huzuruna destursuz giren İç Oğuz'un imrençesi, İNATKOC AOĞLU BOZ FERRUH'un askerinin bozan, kâfirleri it ardına bırakup horlayan BİLGİÇKOCA OĞLU ER SAADETTİN yetti : «Çal kılıcını ağam Süleyman yettims» dedi.

Bunun ardınca görelim kimler yetti :

İnat Kocaoğlu Boz Ferruh'un velinimeti Aydın hisarından parlayup uçan, Kara Bülend'in gerdeğine karşı gelen İç Oğuz Beylerinin umudu Çakırbeyli'den çıkub Menderes suyunda at yüzdüren, Şehit Adnan oğlu MUTLU BEĞ yetti. «Çal kılıcını ağam Süleyman yettims» dedi.

Sayılmakla Oğuz Beyleri tükense olmaz. Hep yettiler. Arı sudan abdest aldılar. Ağalınların yire koyub iki rek'at namaz kıldılar. Adı görklü(5) Muhammed'e salavat getirdiler. Bîtekellîf Kara Bülend üstüne at saldılar. Kılınc çaldılar. Gumbür gumbür nakaralar döğüldü, burması altın tunç borular çaldı. Ol gün cigerinde olan bey yiğitler belir-

di, muhannetler(6) sapa yir gözetti. Ol gün bir kıyamet savaş oldu. 218 Kara Bülend asakiri kılıncıtan geçti. İç Oğuzdan birkaç er şehit oldu. Kara Bülend, ordusunu, uşağını, hazinesini koyup kaçtı. İç Oğuz beyleri toyum(7) oldu.

Seyyah-ı Fakir gelüben boy boyladı, soy soyladı, bu Oğuznameyi düzdü, koştı, böyle dedi.

Kanı kara Bülend gibi erenler
Dünya Menüm diyenler
Meclis aldı, meclis gizledi
Fani hükümet kime kaldı
Gelimli gidimli hükümet
Ahır sonu ucu ölümlü hükümet
Yöm(8) vireyim hânım :

Karlı karlı kara dağların yıkılmasın, gölgece kaba vekillerin kesilmesün, Kaadir Tanrı seni Boz Ferruhlara muhtaç itmesün Çapar iken(9) ak aygırın büdrimesün(10) Gökyüzünde üç hilâlin sönmesin. Açar iken anahtarın kedelmesin(11). Toslar iken koçun boynuzu kırılmasın. Ahır sonu arı imandan ayırmasın. Allah yığışdursun, dürişdursün(12) cümle günahlarınızı Kara Bülend talfesine yüklesin hânım hey.

1 — Sağlam, 2 — Ögen, 3 — Dağ geçidi, 4 — Allah'ın arslanı (Hz. Ali için), 5 — Güzel, 6 — Namert, 7 — Ganimet, 8 — Dua, 9 — Koşarken, 10 — Sendelemesin, 11 — Eğilip bükülmesin, 12 — Derlesin, toplasın.

Milletimizin geleceği

Başarılı Orta sayfada

tekleneceğine yalnız fanî yabancı şahıslar ilâhlaştırılıp, hattâ bir takım Nazım Hikmet v.b. vatan hainleri öğülüp, propaganda edilirken öte yandan milliyetçi şahıslar (Z. Gökalp, M. Akif v.b.) ikinci sıraya düşürülüyorsa, üstelik ebediyete çekilmiş zatlar, düşünürler ve yazarların bilhassa milliyetçi, vatansever, komünizm, kozmopolitlik düşmanı tarafları herşeyden önce belirtilecekken, din ve milliyet aleyhdarı bir maksatla, başka fikirlere kalkan yapılmak isteniliyorsa, birtakım naslarla, tabularla, hür fikir ve vicdanlar baskı altına alınmak isteniliyorsa, ayrıca kendi ideolojilerini sinsi açık ve bir takım dolambaçlı yollarla milletin içersine aktarıyorlarsa, gidip ve götürülmek istenilen yolu tahmin etmek zor olmaz. Kısaca yayım vasıtaları, başka bir millete hayranlık, kölelik aşılacağı olarak işler, züppelik, aşağılık duygusu alıp yürürse, ihtisas yerine iltimasa, hak yerine kuvvete yönelme dikealeri yayılırsa, gösterişçilik, gözbaşıcalık, dalkavukluk, ikiyüzlülük başarı sağlamaya özenirse, bir milletin ferdlerinin birbirine güvenme, yardımlaşma duyguları azalır, kâr ihtirası herşeyi sararsa, lüks, sefahat, sömürme ve israf azgınlık gösterirse, çok zengin ve çok fakir iki içtimai zümre büyümeğe başlarsa, mesleklerin kinteşmesine, bölgecilğe gidilecek karanlık yol belirebilir. Böyle bir manzara gösteren cemiyetlerde hangi inanç ve ülkülerin zayıf, veya kuvvetli olacağı, hangi tip insanların yavaş yavaş çoğalacağı tahmin edilebilir. Şahsiyeti iyi teşekkül etmemiş, ikiyüzlü, döneke, ona buna sataşan, insana saygısı bulunmayan, utan-

ma duygusunu kaybetmiş, yüzsüzleşmiş, menfaatçi, muhtekir, karaborsacı insanların türediği toplumlar kötü tesirlere mâruz kalmış, millî ahlâki temelleri çok sarsıntı geçirmiş demektir. Tıbbî bir hastalıktan daha korkunç ve tehlikelisi içtimai bir yayılma gösteren hastalıklardır. Onların tedavisi ise belki bütün tedavilerden daha zârurüdür..

Emperyalist, baskıcı, sömürücü etkiler, millî hürriyetlerin ve hakların düşmanı tesirlerdir. Dış tesirler de bir milletin iç tesirleri kadar önemlidir. Çevresinde düşman milletlerin bulunduğu ve bağımsızlığına göz dikildiği zaman, uysal, yumuşak bir terbiye tarzı yerine, milletlere hürriyet ve bağımsızlığa saygılı olmakla beraber, mücadeleci, savaş güç ve inancını artıracak terbiyeyi ihmal edenler bunun cezasını çok ağır öderler. Milliyet ülküsüne aykırı, onu gevşeten çok uysal bir zihniyetin, bir ülkünün sahte öncülüğü rolünü ancak nüfusu bol, iktisadî, imkânları geniş, ilim ve teknikte ileri, jeopolitik durumu uygun devletler yapabilir. Bunlardan nasibi az olan devletlerin ilk işi manevî, ahlâki, millî kuvvetlerini, mücadele kabiliyet ve gücünü arttırmağa çalışmak ve böyle tesirleri benimsemektir.

Türkiyemize gelince, onun yayımdan başlayarak bütün tesirlerini incelemeli, onun içerisinde beliren inanç ve ülküler, iktisadî, içtimai hayatı, sendikaları, dernekleri, onun içinde oynanan türlü tehlikeli oyunlar üzerinde dikkatle eğilmeliyiz. Türkiye'de topyekûn her tesir edici, öğretici, terbiye edici, ferd, müessese ve yayımlar, iktisadî faaliyet sahası, büyük bir dikkat ve titizlikle ele alınmalı, ondaki pürüzler, zararlı etkiler, düşman faaliyetler derhal bütün tesir edici millî manevî ahlâki esasları, millî iktisat ve içtimai adalete uygun bir ışıkla aydın-

latılmalıdır. Ancak, millî manevî, ahlâki, ilmi temellere uygun bir inanç ve ülküyle, içtimai adalete uygun bir millî iktisat ve çağdaş teknik ve büyük sanayi ile ileri ve medenî bir hayat yolunda yükselmek mümkün olur. Kapitalist, sosyalist her çeşit emperyalist düşman ihtirasların, istahların, kinlerin ortasında bulunan, Türkiye'ye karşı emelleri, hedefleri bilinen milletlerin arasında, Türkiye millî manevî, iktisadî ve teknik bakımdan çok üstün bir ruh ve inanca ve sağlam maddî yapıya, ve nihayet nüfusca yüksek bir seviyeye ulaşmaya, yaşamak için mecburdur. Bu millî ruh ve millî şuur, millî kültür ve islâmî inanç, muhakkak ilim ve teknik, içtimai adalete dayanan ve milleti bir ve bütün aile olarak gören bir iktisadî anlayışla beslenir ve kaynaşır, ümitli ve bahtiyar günlere ulaşabiliriz. Dikkatle incelenip, araştırılacak olunursa, görülür ki, hürriyetlere, insan haklarına zaten saygı ve sevgisi olan, İslâm inanç ve ahlâkiyle yüğrülmuş Türkçülük, Türk milliyetçiliği ülküsü, Türk milletinin hayat, ilerleme ve yükselme şartıdır. Şu halde, bütün tesir edici müesseseler, yayımlar bu ruh ve şuurla Türkleşir, islâmlaşır ve çağdaş medeniyetin ilim ve teknik esaslarına kavuşursa, bu şuur ve duygu gelenekleşirse, milletimizin çok bahtiyar ve huzurlu bir geleceğinden ümitli olabiliriz. «Ne ekilirse, o biçilecektir.»

Bu yolsa anlayışsızlık, ihmalkârlık, kayıtsızlık gaffettir, hattâ bir bakıma ihanettir. Birlik ve beraberlikle yeni mücadele yolunda, Türkiye'nin kurtuluşu, manevî ve maddî yükselişi ve dolayısıyla milletimizin ve İslâmın büyük zaferi yolunda, yılmadan, usanmadan çalışmaya, engeller ne kadar çetin, düşmanlar ne kadar güçlü olursa olsun onları yenmeğe ve bahtiyar, huzurlu mutlu günlere doğru ilerlemeğe mecburuz.

MHP 12. Kongresi yapıldı

Baştarafı 3. Sayfada KURULTAY ŞÖLENİ

Kongrenin ilk günün akşamı bir de Kurultay şöleni tertiplenmiştir. Şölene delegelerle birlikte binlerce kişi katılmış, salonda ayakta duracak yer dahi kalmamıştır. Şölene Turgutlu ve Bursa mehter takımları, Azerbaycan folklor ekibi, Abdurrahman Kızılay, Nazmiye Coşkun, Ali Şenozan, Abdülvahap Kocaman katılmıştır. Ayrıca 3 yaşındaki İtberiş Metin'in milli kıyafetle okuduğu «Bayrak» şiiri dakikalarca alkışlanmıştır.

SIYASİ KONUŞMALAR

Kurultayın ikinci günü, ilk gün okunan faaliyet raporu üzerinde siyasi konuşmalar yapılmıştır. Söz alan konuşmacılar Genel İdare Kurulunun faaliyetleri üzerinde durmuşlar, yeni Genel İdare Kurulunun çok daha, plânlı ve programlı çalışma yapmasını istemişlerdir. Kongreye Almanya'dan gelerek katılan Necati Uygur, İsmail Gerçeksoz ve Kemal Sarıkaya da Almanya'daki MHP çalışmalarını hakkında bilgi vermişler, Türk işçilerinin meseleleri üzerinde durmuşlar ve kongrenin hayırlı olmasını dilemişlerdir. Öte yandan eski MHP Almanya Yürütme Kurulu Başkanı Kâmil Tanrıku lu, yaptığı konuşmadaki bazı sözleri üzerine divan tarafından konuşması kesilmiş ve kürsüden indirilmiştir.

Faaliyet raporu üzerine konuşma yapan kişiler şunlardır. Mustafa Karapınar, H. Naci Turhan, Eyüp Sabri Canpolat, Av. Mehmet Hanifi Kal, Nuri Akgün, M. Ali Erdinç, Nuri Bilgen, Necati Karabulut, İlhan Erdoğan, Ramiz Ongun, Derviş Mehmet Sarıca, Mustafa Özdemir, Selâhattin Akbulut, Mustafa Akahın, Behçet Yıldız, Nail Dervişoğlu, Muhlis Şensöz.

TÜRKEŞ OYBİRLİĞİ İLE TEK RAR GENEL BAŞKAN OLDU

Kongrenin 2. günü öğleden sonra seçimlere geçilmiştir. Seçimler Genel Başkan, Genel İdare Kurulu, Denetleme Kurulu ve Haysiyet Divanı için ayrı ayrı yapılmıştır. 2 saat kadar süren oy verme işlemi sırasında siyasi mahiyette yapılan konuşmalar devam etmiştir. İlk olarak Genel Başkanlık seçimi sonuçları alınmıştır. Alınan neticeye göre Alparslan Türkeş, kullanılan oyların tamamını alarak 1050 oyla yeniden Genel Başkanlığa getirilmiştir. Bu neticenin Divan tarafından açıklanmasından sonra salonda bulunan on bine yakın kişi, MHP Genel Başkanı Türkeş'e dakikalarca dinmeyen büyük sevgi gösterilerinde bulunmuşlardır. MHP lideri Türkeş, alkışlar ve tezahürat arasında kürsüye gelmiş ve kongrenin kapanış konuşmasını yapmıştır. Türkeş'in bu konuşmasının tam metnini diğer sayfalarımızda bulacaksınız. Bu arada verilen önergelerle TRT'nin yeni Genel müdürü Prof. Nevzat Yalçıntaş, ve geçtiğimiz günlerde bir saldırıya maruz kalan Başbakan Sü

leyman Demirel'e telgraflar çekilmesi kabul edilmiştir.

SEÇİM SONUÇLARI

Kongre kapandıktan sonra Genel İdare Kurulu, Haysiyet Divanı ve Denetleme Kurulu için kullanılan oyların tasnifi gece yarısına kadar devam etmiştir. Yapılan tasnif sonunda 958 oy kullanıldığı anlaşılmış ve MHP Genel İdare Kurulu şöyle teşekkül etmiştir :

Gün Sazak (Yüksek müh. Müttehhit), Nuri Leslef (sanayici), Necati Uslu (iş adamı - eczacı), Ali Fuat Eyüboğlu (Yozgat milletvekili), M. Kemal Erkovan (Devlet Bakanı), Sadi Somuncuoğlu (İktisatçı, gazeteci), M. Galip Erdem (yazar, avukat), Mehmet Doğan (müttehhit), Faruk Akkılâh (ilâhiyatçı, tüccar), Turan Koçal (tüccar), Nevzat Kösoğlu, (avukat, yazar), İbrahim Metin (İktisatçı, gazeteci), Mehmet İrmak (avukat), Özer Ravanoğlu (yüksek mühendis), Ahmet Er (emekli subay, çiftçi), Hasan Çulhaoğlu (malî müşavir), Mustafa Yılmaz (ilâhiyatçı), Yaşar Okuyan (gazeteci), Necati Gültekin (emekli general), Turgut Öztasın (yüksek mühendis, fabrikatör), Hüsnü Dikeçliçil (Kayseri senatörü), Osman Albayrak (Kütahya senatörü), Şerafettin Yılmaz (avukat), Taha Akyol (avukat), Ahmet İyioğlu (avukat, iş adamı), Ahmet Pekgöz (avukat), Şerafettin Doğan (yüksek mühendis), Ayrıca Genel Başkan kontenjanından Yük. Müh. Ziya Derya, Genel İd. Kuruluna girmiştir.

MHP Büyük kurultayında, küçük bir grup, hizip yaratmak istemiş, ancak şuurlu MHP delegelerinin oylarıyla emellerine ulaşamamışlar ve elenmişlerdir.

SEÇİLEMEYENLER

Genel İdare Kurulu seçiminde en yüksek oyu Ali Fuat Eyüboğlu (952 oy) almış, diğer taraftan eski Genel Sekreter yardımcılarında Mustafa Erden 290, Şerafettin Toperi, 217, eski Genel İdare Kurulu üyelerinden Saadettin Tokbey 205, Emin Üçok ise 232 oy olarak Genel İdare Kurulu üyeliklerine seçilemişlerdir.

Seçimlerde Yüksek Denetleme Kurulu ise şöyle teşekkül etmiştir : Sıtkı Çörtoğlu, İsmail Özkan, Yaşar Ayıkbilgin, Rahmi İnceler, Adil Okur, Saim Tokath, Halim Selvi. Yedekler : Naci Karamolla, Ahmet Sofuoğlu, Mehmet Aydoğ, M. Emin Şaka, Selâhattin Dağdaş ve Ali Güney.

Yüksek Haysiyet Divanı ise şu isimlerden teşekkül etmiştir : Osman Fazıl Berki, Prof. Dr. Saffet Rıza Alpar, Selim Debre, Nihat Yaşar, Sabri Aytemiz, Nazım Durmuşoğlu, Hasan Köseoğlu, Aziz Alpaut, Aydemir Karabatak. Yedekler: Mehmet Altınbaş, Emin Balaban, Em salettin Cengiz, Yaşar İlgaz, Nevzat Türkten, Zeki Lorash, Selâhattin Akbulut, Abdullah Özcan ve Fuat Evrensel.

Milliyetçi Hareket'in İktidarı

Baştarafı Orta sayfta

Tekrar ediyorum : Artık engellemeler, gücümüz karşısında çok zayıf kalmaktadır. Artık milliyetçilik değil, milliyetçilik düşmanlığı yapmak bir cesaret meselesi haline gelmiştir. Patlama noktasına ulaşmış, o noktayı geride bırakmış bulunuyoruz.

Önümüzdeki günlerde saflarımızın hızla genişlediğini, akışımızın sele dönüştüğünü, bütün bir milletin bize katıldığını göreceksiniz.

Ülküdaşlarım,

Saldırıları, sataşmaları devam edecektir. Fakat gücümüz öyle bir noktaya erişmiştir ki, düşmanlarımıza cevap vermek bizim için bir tenezzül meselesi haline gelmektedir. Bu noktadan itibaren Milliyetçi Hareket'in esas görevi güçlü ve müreffeh Türkiye'yi Büyük Türkiye'yi kurmaktır.

Türk Milleti'nin birlik ve bütünlüğüne, Türk Devleti'nin varlığına karşı girişilen her türlü hareket, kaynağı ne olursa olsun, artık, devletin çelik yumruğunu karşısında bulacaktır. Bundan kimsenin şüphesi olmamalıdır. Bu konuda bizim görevimiz yine devlet kuvvetlerine yardımcı olmak, çağın savaşı olan propaganda harbinde medeni cemiyetlere, medeni cesaret sahiplerine düşen görevi yerine getirmektir.

İftiralar, Milliyetçi Hareket'e yöneltilen saldırılar devam edecektir. Fakat aziz milletimiz gerçeği kavramıştır. Zerre kadar ilginizin bulunmadığı olaylar, hattâ mensuplarımızın mağduru olduğu hadiseleri bile Milliyetçi Hareket Partisi'ne karşı iftira malzemesi olarak kullanmak isteyenlerin oyunları bütün açıklığı ile ortaya çıkmıştır. Pir Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu mensubunun Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı'na karşı giriştiği tecavüz karşısında her zamanki iftiracıların, bizim kelimelerimizi, bizim cümlelerimizi kullanarak kendilerini savunma çabaları hazindir. Demek ki, suçun şahsiliği ilkesini hatırlamaları için Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu'nun yeniden tedbir hareketlerine girişmesi gerekiyordu.

Değerli Ülküdaşlarım,

Tahrikler, faşizm suçlamaları devam edecektir. Bunlara artık kulak asmayacağız. Ne olduğumuz, ne olmadığımız, zerre kadar samimiyet taşıyan kişiler tarafından anlaşılmıştır. Yabancı, ideoloji, yabancı doktrin tutsaklarımızın kendi eksikliklerini bize aksettirme çabalarını tabiidir. Fikir seviyesinde de olsa, dışa bağımlılıklarının verdiği aşâğılık duygusunu, ancak başkalarını da öyle zannederek giderebilirler. Onlar Türk Milleti'nin içinden bir fikir sistemi, bir doktrin doğabileceğine; yüzde yüz yerli, yüzde yüz milli bir fikrin varlığına bir türlü inanmamaktadırlar. Onlara göre, dünyadaki bütün fikirler Avrupa menşeyli olmağa mecburdur. Aksini kabullenmeleri dünyalarının çökmesi, Türk Milleti'nin büyüklüğü önünde ezilmeleri demektir.

Arkadaşlar,

Bugüne kadar Türk Milliyetçiliği fikir sistemini işledik. Milli doktrinimiz Dokuz Işık'ı geliştirdik. Kültürde, İktisatta, iç ve dış politikada hareketimizin esaslarını tesbit ettik. İcraat plânlarını hazırladık. Hepsinden önemlisi, fikirlerimizi ve kendimizi Türk Milleti'ne tanıttık. Şimdi gidiniz. Teşkilatlarımıza, mensuplarımıza haber veriniz: Çağlar özerinden atlayarak ilimde, teknikte büyük Türkiye'yi kurmanın fiilî icraatına geçeceğimiz günler yaklaşmıştır. Görevimizin, Türk Milleti'nin bize tevdi ettiği bu tarihi vazifemin icra safhasına hazırlansınlar.

Önümüzdeki dönem geçmişten daha kolay değildir. Hattâ yolumuz yer yer daha çetin, daha ypraticı safhalardan geçecektir. Fakat bunları sonra çalışmalarımızın neticesini daha çabuk almağa başlayacağız.

Arkadaşlarım!

Büyük Türkiye Ülküsünün yorulmaz taşıyıcıları!

Yarınlara, ebedi Türk Milleti'nin gelecek nesillerine hediye edeceğimiz güçlü ve müreffeh Türkiye kutlu olsun.

Yirminbirinci asrın birinci sınıf devleti, Türklüğe tarihte alışık olduğu yeri bir daha verecek sınıyî ülkesi Türkiye kutlu olsun.

Türklüğün medeniyet ufkunda yeniden doğuşu kutlu olsun.

Hepinizi ve büyük istikbâli, sevgiyle, saygıyla, güvenle kucaklıyorum.

Alparslan'dan Alparslan'a

Baştarafı Sayfa 4'de

everirken bir takım hazırlar, teslim eder her ana... Bunlara gözü gibi bakmayan gelin avrattan sayılmaz bizde»

O sırada, bu yağmurlu 17 Mayıs sabahında, Atatürk Spor Sarayının önünde binlerce kabaran ses, Ankara göklerinde yankılandı :

«Başbuğ Türkeş»

İki yana sıralanmış insanların arasından Alparslan Türkeş geliyordu Ayşe teyze fırladı. Başbuğ obanın önüne gelmişti. Milli kıyafetli Kayılı gençler ellerinden öptüler. O, obaya girdi. Dok

san iki yaşındaki Gazi Emin'in eline varıp öptü. Koca gazinin gözlerinden bembeyaz sakalına dizilen yaşlar dinmedi. Bir Kayılı genç kızın uzattığı ayanı için Başbuğ, Ayşe teyzenin kendisine «armağanım» deyip uzattığı pullu yemeniyi omuzuna asmıştı. Türkeş alkışlar arasında salona doğru yürürken Ayşe teyze adım adım arkasında, Kayılı gençler, çevresinde yürüyordu. Doksan iki yaşındaki gazi delikanlılık günlerini andıran dinçlikle dikilmiş bağırıyordu :

— «Tanrı sana güç versin..»

PARIS MEKTUPLARI

ASALAKLAR

M. Anıl CELİLOĞLU

Sanırsız toplumlar asalakların barınabileceği en iyi ortamlardır. Bizim toplumumuz, daha doğrusu milletimiz eskiden beri sahihsiz yaşamış, hattâ hâlâ da yaşamaya devam etmektedir. Cumhuriyetin 52. yılına girmemize rağmen, vurgunların, karaborsacıların, tefecilerin, hasılı parazitlerin toplumumuzda yaşama imkânı bulduğunu gördükçe de, kanaatimiz bu yeni dönem için de aynı olacaktır

Asalaklar çok çeşitlidir, Yazımıza başlık olanları ise, işçi sırtından geçinen, onu kemiren ve sömürenleridir, Avrupaya işçi sevgi başladığından beri (özellikle 1963) bazı insanlar bedavadan milyonlarca doların garanti altına almışlardır, Avrupada işçilerin revaçta oldukları yıllarda çeşitli kanunsuz yollardan işçi getirerek onları bir nevi işverenlere satan (sosyal güvensiz çalışan), yaptıkları bu zahmetler karşılığında da onlardan aldıkları büyük paralarla profesyonel işçi şebekesi kuran bu vurguncular, karşılarında blöften başka hiçbir ciddi iş yapamayan hükümet yetkililerini bulunca da, cürretlerini daha da artırmışlardır.

Şimdi kriz başlamıştır. İşçi simsarlarının işleri bozulacağına daha da düzelmıştır. Çünkü işinden olan, ya da haksız yere çıkışı verilen işçiler yetkililerin vurdumduymazlığı karşısında yine bu parazitlere koşmakta, denize düşen yılanı sarılır misali bu asalaklara tutunmaktadırlar. Dil bilmediklerinden buna mecbur olmaktadır. Zaman zaman da bunlara o kadar alışmışlar, güvenmişlerdir ki, hükümet yetkililerinden daha fazla güvenmektedirler

İşçilerimiz çalıştıkları şantiyelerde gayri sıhhi yerlerde yatırılır iş güvenliği sağlanmayan yerlerde çalıştırılırken, hiçbir yetkili onların hakkını aramaz, kendi kaderleriyle başbaşa bırakırsa, elbette bu sonuç ortaya çıkar. Parazitler işçi gözünde büyürken, çalışma ateşelikleri de küçülür.

Asalakların rengi yoktur. Zaman ve zemine göre değişirler, bazen solcu olurlar, milliyetçilerin iktidarında da milliyetçilikten bahsederler Çoğu yerlerde önierine çıkan saf insanlara polis numaraları yaparak kendilerine yetkili süsü verirler. Yine aralarında her meslekten insan vardır. İşçilikle hiç alakası olmayan oktora öğrencileri, CHP müfettişleri, sağcı partilere mensup insanlar.

Şimdi ilgililere bir iş düşmektedir. Kanunları kâğıt üzerine mahkûm olmaktan kurtarınlar, devletin üç kâğıtçıları karşısında yitirilmiş itibarını yeniden kazandırsınlar. Asalakların kimlikleri - kadar açıktır ki, ortaya çıkarılmalarında hiç güçlük çekilmeyecektir.

Bir ata sözüyle yazımıza son verelim. Aptallar olmasaydı, açık gözler aç kalırdı. Evet aptallığı kaderimiz olmaktan kurtaralım. çünkü o bizim kaderimiz değildir.

M. E. B. Erdem, Dil uydurmacılığının önlenmesi için genelge gönderdi

Milli Eğitim Bakanı Ali Naili Erdem öğretmenlerin, öğrencilerin ve halkın her yönden aydınlatılması, Türk milliyetçiliğinden ilham alan bir milli eğitim ortamının hazırlanması için «Milli Strateji ve metod komisyonu» kurulduğunu açıklamıştır. Bakan Ali Naili Erdem'in Talim ve Terbiye Dairesine verdiği talimat şöyledir :

«Hükümet programında tesbit ve taahhüt edilen ve ayrıca Milli Eğitim Temel kanununda, Türk milli eğitim sistemini düzenleyen genel esaslar çerçevesinde amaçlar ve ilkel olarak çizilen hususların gerçekleştirilmesi yönünde uygulamaya dönük ve bilahare Talim ve Terbiye Kurulunca da tezekkür edildikten sonra gerekli tedbirleri düşünmek ve bakanlık makamına tekliflerde bulunmak üzere Talim ve Terbiye Dairesi başkanının başkanlığı altında bir mütehasıslar heyetinin «milli strateji ve metod komisyonu» adıyla teşkilâtlandırılarak ilk toplantısını en geç Haziran 1975 başında yapmak üzere faaliyete geçirilmesi uygun mütalâa edilmiştir.»

Öte yandan bakan, Talim ve Terbiye Dairesine bir talimat daha vermiş, Türkçenin 2 ayrı dil haline getirilmesinin önlenmesi için bir genelge hazırlanması ve teşkilâta gönderilmesini istemiştir. Bakanın bu konudaki talimatı da şöyledir :

«Güzel Türkçemizin iki ayrı dil haline gelmesine yol açan her türlü aşırı tutum ve davranışlardan ve

ilim dışı zorlamalardan ve uygulamalardan kaçınılması için, gerek hükmü programın da, gerekse Milli Eğitim Temel Kanununda yer aldığı şekilde ve zihniyet ölçüsü çerçevesinde bir genelgenin Talim ve Terbiye dairesince hazırlanarak bakanlığımız merkez ve taşra teşkilâtına en kısa süre içinde gönderilmesinin ve yazışmalarda da bu esasların gözönünde bulundurulmasının teminini önemle rica ederim.»

MHP Başkanlık Divanı belli oldu

MHP Genel kongresinde seçilen Genel İdare Kurulu üyeleri, 20 Mayıs akşamı ilk toplantılarını yapmışlardır. Genel İdare Kurulunun, Genel Başkanı Alparslan Türkeş başkanlığında yaptığı ilk toplantının da Başkanlık Divanı seçimleri yapılmıştır. Seçimler sonunda MHP Başkanlık Divanı şöyle teşekkül etmiştir :

Genel Başkan : Alparslan Türkeş, Genel Başkan Yardımcıları : Gün Sazak (Seçim ve mali işler), Mustafa Kemal Erkovan (propaganda), Ali Fuat Eyüboğlu (teşkilât), Necati Uslu (Diplomasi), Genel Sekreter : Osman Albayrak, Genel Sekreter yardımcısı : Necati Gültekin (teşkilât), Sadi Somuncuoğlu (propaganda), Nevzat Kösoğlu (seçim ve mali işler), Turgut Öztaşkın (diplomasi) ve Genel Muhasep : Mehmet Doğan.

İpekçi'den sonra TRT'den solcular

cülüğünü yapan bir gazetede fıkra yazarlığına başlamıştır. Öte yandan aşırı solcu filmler seçerek vatandaşın sol propaganda yapması şikâyet konusu olan TRT film danışmanı Mustafa Güzel ile aşırı solcu haber imal etmesiyle tanınan ANKA ajansı mensuplarından Milliyet gazetesi yazarı Altan Öymen de TRT'yi terkedenler arasında bulunmaktadır.

TRT gibi milletin emrinde ve hizmetinde olması gereken bir kurumun bugüne kadar babalarının çiftliği

Baştarafı : 2. de gibi idare eden ve ağababaları İsmail Cem İpekçi vazifeden uzaklaştırılınca kovulmaktansa istifaya tercih eden bu ve bunlar gibi diğer aşırı solcular, böylelikle başlı rındaki İpekçi'yi görevden almakla hükümetin ne kadar isabetli bir karar vermiş olduğunu da doğrulamaktadırlar. Son istifalar göstermiştir ki İpekçi, TRT'yi kendi ideoloji mensuplarıyla doldurmuş, TRT'yi milletin sesi olmaktan çıkararak «solun ve CHP'nin sesi» haline getirmiştir.

İKİ VEFAT

A. Ü. İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi, yazarımız savın Prof. Dr. Hikmet Tanyu'nun değerli dayısı Sivrihisarlı, emekli müdür yardımcısı, maçencilik uzmanı,

İHSAN ÖKTAY

Geçtiğimiz hafta İstanbul'da vefat etmiş, Karacaahmet mezarlığına defnedilmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet, sayın Tanyu ve ailesine başsağlığı dileriz.

Öte yandan emekli Topçu Tümgeneral, değerli insan, ülküdarsımız Doğan Ateşalp'in babası, büyük ülkücü,

M. FAHRİ ATEŞALP

geçtiğimiz günlerde vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine başsağlığı dileriz.

DEVLET